

Numer postępowania: **ZSM/AS/01/2024**

Pytania i odpowiedzi zadane w postępowaniu (ZAPYTANIE OFERTOWE) pn. **Dostawa implantów piersi dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie.**

Zamawiający informuje, że Wykonawców zadali pytania do specyfikacji postępowania.

Zamawiający niniejszym publikuje treść pytań i udziela odpowiedzi.

W załączniku nr 2 do postępowania „Specyfikacja asortymentowo cenowa”, sekcja parametry:

**Pytanie 1**, pkt 1.: „produkt sterylny, do wyboru 2 rodzaje struktur powierzchni (mikroteksturowana lub teksturowana), do wyboru minimum 5 różnych profili, minimum 6 warstw zabezpieczających przed przenikaniem żelu do ciała pacjenta, zakres wielkości od 125cc +/- 5cc do 575cc +/-5cc, wypełnione w 100% jednorodnym żelem z pamięcią kształtu lub dwom rodzajami żelu, produkt posiada certyfikat CE, gwarancja bezterminowa, gwarancja wymiany implantu przez 10lat od daty wszczepienia w przypadku wadliwego implantu, utraty integralności powłoki na skutek pęknięcia lub wystąpienia przykurczu torebki łącznej implantu ( stopień III i IV w skali Bekera)”.

Pytanie, czy zamawiający dopuści do postępowania produkt o następującej specyfikacji: produkt sterylny, **struktura powierzchni gładka, do wyboru minimum 4 różnych profili**, minimum 6 warstw zabezpieczających przed przenikaniem żelu do ciała pacjenta, zakres wielkości od 255cc +/- 5cc do 575cc +/-5cc, **wypełnione w 100% jednorodnym żelem z pamięcią kształtu**, produkt posiada certyfikat CE, gwarancja bezterminowa, gwarancja wymiany implantu przez 10 lat od daty wszczepienia w przypadku wadliwego implantu, **utraty integralności powłoki na skutek pęknięcia wynikającego z wady protezy** lub wystąpienia przykurczu torebki łącznej implantu ( stopień III i IV w skali Bekera).

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania proponowanego produktu. Zamawiający wymaga rozszerzonego zakresu profili, możliwości wyboru struktury powierzchni produktu oraz większego zakresu wielkości produktu od 125cc

**Pytanie 2**, pkt. 2.: „produkt sterylny, do wyboru minimum 3 rodzaje struktur powierzchni (gładka mikroteksturowana lub teksturowana), do wyboru minimum 5 różnych profili, minimum 6 warstw zabezpieczających przed przenikaniem żelu do ciała pacjenta, zakres wielkości od 115cc +/- 5cc do 650cc +/-5cc, wypełnione w 100% jednorodnym żelem z pamięcią kształtu lub dwoma rodzajami żelu, posiada certyfikat CE, gwarancja bezterminowa, gwarancja wymiany implantu przez 10lat od daty wszczepienia w przypadku wadliwego implantu, utraty integralności powłoki na skutek pęknięcia lub wystąpienia przykurczu torebki łącznej implantu ( stopień III i IV w skali Bekera )”.

Pytanie, czy zamawiający dopuści do postępowania produkt o następującej specyfikacji: produkt sterylny, **struktura powierzchni gładka, do wyboru minimum 6 różnych profili**, minimum 6 warstw zabezpieczających przed przenikaniem żelu do ciała pacjenta, zakres wielkości od 140cc +/- 5cc do 575cc +/-5cc, **wypełnione w 100% jednorodnym żelem z pamięcią kształtu**, produkt posiada certyfikat CE, gwarancja bezterminowa, gwarancja wymiany implantu przez 10 lat od daty wszczepienia w przypadku wadliwego implantu, **utraty integralności powłoki na skutek pęknięcia wynikającego z wady protezy** lub wystąpienia przykurczu torebki łącznej implantu ( stopień III i IV w skali Bekera).

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania proponowanego produktu. Zamawiający wymaga możliwości wyboru struktury powierzchni produktu oraz większego zakresu wielkości produktu od. 115cc do 650cc.

**Pytanie 3:** dotyczy paragrafu 5. punkt 1 projektu umowy: Czy zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności faktur za zużyty towar z 60 na 30 dni?

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak,** Zamawiający wyraża na skrócenie terminu płatności faktur za zużyty towar z 60 na 30 dni.

Dyrektor Finansowy  
Główny Księgowy  
*Olgerd Pinkawa*

*Olgerd Pinkawa*